
               
               

PLAN DOCHODÓW  
Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie 

na 2011 rok 
GMINA 

na 30.06.2011r.  
 

 
Dział 

 
Rozdz. 

  
 § 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan  

w złotych 

1 2 3 4 5 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
850.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60095 

 
 
0570 
 
 
0580 
 
 
0690 
 
0910 
 
 
0920 
 
0970 
 
 
 
 
0580 
 
 
0970 

Drogi publiczne GMINNE 
 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne  
od osób fizycznych 
 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 
 
Pozostałe odsetki 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  
i komunalnej 
 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych 
 
Wpływy z różnych dochodów 

848.500,00 
 

11.000,00 
 
 

15.000,00 
 
 

800.000,00 
 

2.500,00 
 
 

3.000,00 
 

17.000,00 
 

2.000,00 
 
 

1.000,00 
 
 

1.000,00 
 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  8.000,00 
 75814  

 
0920 

Różne rozliczenia finansowe 
 
Pozostałe odsetki 
 

8.000,00 
 

8.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

3.050,00 

 90095  
 
0970 
 

Pozostała działalność 
 
Wpływy z różnych dochodów 

3.050,00 
 

3.050,00 

   OGÓŁEM: 861.550,00 
       

 


